
ZARZADZENIE NR 48/2024 

WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

 

z dnia 3 września 2024 r.  

 

w sprawie wzorów druków potrzebnych do przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady 

Sołeckiej Sołectwa Pustyny, zarządzonych na dzień 6 października 2024 r.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), § 21 ust. 4 i § 25 ust. 3 Statutu Sołectwa Pustyny 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/39/2003 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pustyny (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2003 r. Nr 47, poz. 964), zmienionego uchwałą Nr V/25/2024 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 1 sierpnia 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Pustyny (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 3518) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Określa się wzory druków potrzebnych do przeprowadzenia wyborów Sołtysa 

i Rady Sołeckiej Sołectwa Pustyny, zarządzonych na dzień 6 października 2024 r.: 

1) zgłoszenie kandydata na Sołtysa Sołectwa Pustyny; 

2) oświadczenie kandydata na Sołtysa Sołectwa Pustyny o wyrażeniu zgody na 

kandydowanie;  

3) wykaz osób popierających kandydata na Sołtysa Sołectwa Pustyny; 

4) zgłoszenie kandydata na członka Rady Sołeckiej Sołectwa Pustyny; 

5) oświadczenie kandydata na członka Rady Sołeckiej Sołectwa Pustyny 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie; 

6) wykaz osób popierających kandydata na członka Rady Sołeckiej Sołectwa Pustyny;  

7) zgłoszenie kandydata na członka Obwodowej Komisji Wyborczej; 

8) wzór karty do głosowania na Sołtysa Sołectwa Pustyny; 

9) wzór karty do głosowania na członka Rady Sołeckiej Sołectwa Pustyny; 

10) protokół głosowania na Sołtysa Sołectwa Pustyny; 

11) protokół głosowania na członków Rady Sołeckiej Sołectwa Pustyny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


